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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5988

Auteur(s) : Henri, Les Préaux, Saint-Pierre de Préaux (abbé)

Bénéficiaire(s) : Foucher, forgeron [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1167-1182]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
L’abbé de Préaux Henri concède, avec l’accord des moines, au forgeron Foucher la terre des tisserands, sise à
Meulan, que Robert du Neubourg avait tenue du comte de Meulan et donnée à l’abbaye. Foucher et ses descendants
devront aux moines une rente annuelle de dix sous parisis payable à la Saint-Remi [1er octobre].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Rouet  Dominique, Le cartulaire de l’abbaye bénédictine de Saint-Pierre-de-Préaux (1034-1227), Paris,
Éditions du CTHS (Collection de documents inédits sur l’Histoire de France, section d’Histoire et de Philologie
des civilisations médiévales ; série in-8°, 34), 2005, n° A65, p. 66-67.

Dissertation critique
Henri, abbé de Saint-Pierre de Préaux, fin décembre 1167 et avant le 21 avril 1168 - 26 février 1182.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Henricus, abbas Sancti Petri Pratelli, totusque ejusdem
loci conventus concedimus Fulcherio fabro terram apud Mellent sibi et posteris suis jure hereditario a nobis
tenendam, terram scilicet que fuit texsentium, quam Henricus de Novo Burgo ecclesie nostre in perpetuam
elemosinam contulit liberam et quietam, sicut ipse eam a comite Mellenti liberam tenebat. Hanc terram predicto
Fulcherio quietam et liberam concedimus, sicut nobis donata est, excepto quod ipse et posteri sui post eum pro ea
terra ecclesie nostre redderet singulis annis decem solidos parisiensium ad festum sancti Remigii determinatos. Et,
ut hec pactio rata permaneat, presenti scripto memorie commendamus.